
URADNE OBJAVE
Leto XX Murska Sobota, dne 3. julija 1985 St: 17

URADNE 
OBČINSKIH
SČ1N: GORNJA RAD

OBJAVE 
SKUP-

GONA. LENDAVA.
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni ttrdttk: 
Marti« Vinice

161. Sklep o uvedbi družbenega varstva v DO Lina Apače
162. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne pregle

de in dovoljenja v občini Lendava

163. Sklep o povečanju stanarin v občini Murska Sobota
164. Obvestilo komisije za izvedbo komasacij zemljišč v delih k. o. Dra

gotine!, Siaptinci, Jamna, Terbegovci

ST
R

A
N 1

6 VE
ST

N
IK

 3
. J

U
LI

JA
 19

86

161
Na podlagi 617. in 622. člena zakona o združenem delu, Ur. 1. 

SFRJ, št. 53/76, 9. člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine, Ur. 1. 
SRS št. 32/80 in 205. člena statuta občine Gor. Radgona, Ur. obj. 
41/81, predloga izvršnega sveta, da se uvedejo začasni ukrepi družbe
nega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine v SOZD Elek- 
trokovina, DO Lina Apače, v njeni TOZD Notranja oprema in v delo
vni skupnosti skupnih služb, in mnenja družbenega pravobranilca sa
moupravljanja je skupščina občine na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 27. 6. 1985 sprejela naslednji

SKLEP
L

Skupščina občine G. Radgona ugotavlja, da so v SOZD Elektroko
vina, DO Lina Apače in v njeni TOZD Notranja oprema in delovni 
skupnosti skupnih služb, Apače št. 2 nastale bistvene motnje v samou
pravnih odnosih in huje oškodovani družbeni interesi po 3. in 4. točki 
620 člena zakona o združenem delu.

II.
Na podlagi ugotovitev, navedenih v I. točki tega sklepa, izreka 

skupščina občine G. Radgona za dobo enega leta naslednje ukrepe 
družbenega varstva:
1. V SOZD Elektrokovina, DO Lina Apače

— odstavi individualni poslovodni organ
— razpusti delavski svet
— razpusti izvršilne organe DS
— razpusti skupno disciplinsko komisijo
— imenuje začasni organ

2. V TOZD notranja oprema
— odstavi individualni poslovodni organ
— razpusti delavski svet
— razpusti izvršilne organe DS
— imenuje začasni organ

V delovni skupnosti skupnih služb SOZD Elektrokovina DO Li
na Apače
— odstavi vodjo delovne skupnosti
— razpusti delavski svet 
— razpusti izvršilne organe 
— imenuje začasni organ

Začasni organ prevzame vse pravice, dolžnosti in odgovornosti, 
ki jih ima po ustavi, zakonih in drugih predpisih ter samoupravnih 
splošnih aktih DO.

Začasni organ prevzame tudi vse pravice, dolžnosti in odgovor
nosti individualnih poslovodnih organov, razpuščenih delavskih sve
tov, njihovih izvršilnih organov, ter skupne disciplinske komisije.

III.
V skladu s samoupravnimi splošnimi akti Delovne organizacije 

se pred iztekom ukrepa družbenega varstva razpišejo dela in naloge 
poslovodnih organov in volitve delavskih svetov.

IV.
Zbor združenega dela, zbor krajevnih skupnosti in družbenopoli

tični zbor pooblaščajo izvršni svet, da spremlja in tekoče obvešča zbo
re skupščine občine o uresničevanju sprejetih ukrepov družbenega 
Varstva.

V.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.
VI.

Ta sklep je dokončen in zahteva za preizkus njegove zakonitosti 
ne odloži izvršitve.

i

Obrazložitev:
Izvršni svet SO je že dalj časa spremljal družbenoekonomske raz

mere in samoupravne odnose v DO Lina Apače, še posebno pa,v zad
njem obdobju, ko je skupščina občine v skladu s 638. členom zakona 
o združenem delu imenovala odbor za urejanje razmer.

Na osnovi 3. člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov druž
benega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine je izvršni 
svet SO sprejel pobudo, ki so jo dali osnovna organizacija zveze ko
munistov, izvršni odbor osnovne organizacije zveze socialistične mla
dine v delovni organizaciji, da zbori skupščine občine izrečejo zača
sne ukrepe družbenega varstva v SOZD Elektrokovina, DO Lina 
Apače.

Izvršni svet SO ugotavlja skupno z odborom za urejanje razmer v 
DO Lina Apače, da motnje v poslovanju in samoupravnih odnosih 
huje škodujejo družbenim interesom.

Predsanacijski program za leto 1984, kije bil sprejet za leto 1984 
se ne uresničuje, nasprotno, izguba se je povečala in je znašala po za
ključnem računu 19.178.151 din v TOZD Notranja oprema. Na osno
vi podatkov izvršni svet ugotavlja, da se razmere v letošnjem letu ne 
izboljšujejo predvsem zaradi slabe organizacije dela, delovne discipli
ne in medsebojnih odnosov.

Kadrovska struktura v DO je neugodna. Mesečni OD delavcev v 
letu 1984 so znašali v povprečju 17.180 din in so za 59% nižji v pri
merjavi z gospodarstvom občine G. Radgona, vsled česar je ogrožena 
socialna varnost zaposlenih. Osnovna sredstva so tehnološko zastare
la, slabo vzdrževana ter slabo izkoriščena (56%). Poslovni sistem je 
nefunkcionalen, posebno v TOZD Notranja oprema, zaradi česar ni 
vzpostavljen ustrezen delovni proces in odgovornost za poslovanje. 
Planiranja proizvodnje skorajda ni, kar povzroča velike motnje v pro
izvodnem procesu.

Izvršni svet SO ugotavlja, da družbenoekonomski položaj DO 
Lina Apače še posebej njene TOZD Notranja oprema ne daje možno
sti za normalizacijo razmer kljub dosedanjim prizadevanjem tako iz
vršnega sveta, družbenopolitičnih organizacij na nivoju občine in od
bora za urejanje razmer v DO Lina Apače. 'Zato izvršni svet SO sma
tra, da se lahko razmere normalizirajo le s predlaganim ukrepom 
družbenega varstva.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:
Prizadeti, zoper katere je izrečen začasni ukrep, družbeni pravo

branilec samoupravljanja in osnovna organizacija zveze sindikatov 
imajo pravico, da v roku 15 dni vložijo zahtevo za presojo zakonitosti 
tega sklepa na Sodišču združenega dela SR Slovenije.

Številka: 428-1/85-IS
G. Radgona, dne 27/6-1985 •

Predsednik 
skupščine občine G. Radgona 

Jože Kolbl

162
Na podlagi 45. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi bolez

nimi (Ur. list SRS, št. 18/77 in 2/78) ter 316. člena Statuta občine 
Lendava (Ur. objave št. 37/81) je Izvršni svet Skupščine občine Len
dava na seji dne 18. 6. 1985 Sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO -SAN 

NE PREGLEDE IN DOVOLJENJA V OBČINI LENDAVA

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za obvezne veterinarsko-Sa- 

nitame preglede iz 1. odstavka 17. člena, 1. in 2. odstavka 21. člena in 
1. ter 2. odstavka 30. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi bo
leznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list SFRJ, št. 43/76) in za veteri-



narsko sanitarne preglede iz 2. in 3. odstavka 25. člena ter 27., 29. in 
30. člena Zakona d varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Ur. list 
SRS, št. 18/77), kot je to navedeno v 1. členu Zakona o spremembi za
kona o 'varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 2/78).

2. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in nadzor v ABC 

POMURKI, DO Mesna industrija, tozd predelava mesa Lendava se 
določi pristojbina na osnovi ume postavke 1.152,00 din v kateri je za
jet tudi 15 % prispevek za Republiški sklad za zatiranje živalskih kuž
nih bolezni in 5 % za stroške laboratorijskih preiskav v pooblaščenih 
laboratorijih. ____

3. člen
Za veterinarsko sanitarni pregled živali pred zakolom in mesa po 

zakolu za živali, ki jih zasebniki koljejo na domu ali v klavnici se do
ločijo pristojbine: 
— za velike živali (1 ura) 1.152,00 din
—za male živali (1/2 ure) 576,00 din.

Potni stroški se zaračunajo posebej, ko se vrši pregled na domu.

4. člen
Za obvezni veterinarsko sanitarni pregled pri nakladanju, razkla

danju in prekladanju pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in 
odpadkov se zaračunava pristojbinam) za kamionske in vagonske 
pošiljke do 10 ton 1.152,00 din
— za vsako nadaljno tono 115.00 din
— za pošiljke v kombiju 510,00 din
b) za kosovne pošiljke
— kopitarjev in odraslega goveda od komada 255,00 din 
— telet od komada 105,00 din
— prašičev in drobnice od komada 105,00 din
— žive perutnine za vsakih začetih 50 komadov 105,00 din
— za vsako čebeljo družino 25,50 din
— za živinorejske proizvode, surovine in odpadke,

do 5 tovorkov 105,50 din
— za pregled vsakega nadaljnjega tovorka 25,00 din
— za psa, mačko 105,00 din.

5. člen
Pristojbine za veterinarsko sanitarne preglede imesa, mesnih iz-

delkov, mleka, jajc in drugih živil živalskega izvora, se plačuje:
— meso in mesne izdelke od kg 2,00 din
— drobovino od kg 1,00 din
— perutninsko meso od kg 2,00 din
— ribe, rake, polže od kg 2,00 din
— mleko od litra 1,00 din
— mlečne izdelke od kg 0,55 din
— mast od kg 0,60 din
— za jajca (na preskok) po kosu 0,30 din.

6. člen
Za b veterinarsko sanitarni pregled pri nakladanju, razkladanju 

in prekladanju živine, živalskih proizvodov, surovin in odpadkov ob 
izvozu ali uvozu se zaračunava pristojbina:
— za kamionske in vagonske pošiljke do 10 ton
— ža vsako nadaljnjo tono
— za pošiljke v kombiju
Za kosovne pošiljke:
— divji prašiči s trihinoskopiranjem po komadu
— jelenjad po komadu
— srnjad po komadu
— divji zajci po komadu
— pernata divjad po km komadu
— za pse in mačke
— ostale neimenovane živalske proizvode in 

surovine od tovorka

1.152,00 din 
115,00 din 

510,00 din.

187,00 din 
153,00 din 
100,00 din 
20,00 din 
10,00 din 

300,00 din

250,00 din.

7. -člen
Za kamionske prikolice se zaračunava ista pristojbina, kot za ka

mion. Skupna pristojbina za posamezno pošiljko živine, mesa, suro
vin in odpadkov ne sme znašati več, kot je pristojbina, ki je predpisa
na za tako pošiljko, če je bila poslana kot vagonska ali kamionska.

Za živino, ki se vodi peš se plača pristojbina, kot za kosovne po
šiljke. Pristojbine za kamionske in vagonske pošiljke so izračunane na 
osnovi režijske ure veterinarske postaje, ki je sedaj 960,00 din.

Od vseh pristojbin se pri izplačilih odbija 20 % in to 5 % za kritje 
stroškov prethodnih preiskav in 15 % za republiški sklad.

8. člen
Če se veterinarsko sanitarni pregledi vršijo izven rednega delov

nega časa, se pristojbine povečajo za 50 %, za preglede v nočnem ča
su, ob nedeljah in državnih praznikih pa se povečajo za 100 %.

Pri tem povečanju pristojbine je izvzeto nakladanje brojlerjev, ki 
se v glavnem vrši v nočnem času in se pristojbina ne poveča.

9. člen
Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali, ki se zara

di klanja odpremljajo v klavnico za živali zaklane v sili se plača pri
stojbina za komad 200,00 din.

10. člen
Če pošiljatelj ne pripravi pravočasno pripravljenega blaga za 

pregled, delavec veterinarsko sanitarne kontrole pa pride ob naročeni 
uri na pregled, mora pošiljatelj ali prejemnik blaga (naročnik) za vsa
ko začeto uro čakanja plačati zamudo časa po veljavni režijski uri ve
terinarske postaje povečani za 20 %.

11. člen
Za pregled in izdajo oziroma podaljšanje veljavnosti dovoljenja 

za promet z mlekom za javno potrošnjo se plača letna pristojbina, ki 
znaša po molznici 340,00 din.

Ta pristojbina pokriva stroške oziroma izdatke za pregled hle
vov, higiensko kakovost mleka (elektronsko štetje celic in skupno šte
vilo bakterij).

Od pristojbin za izdajo dovoljenja za promet z mlekom, se 15 % 
prispevek za republiški sklad ne odvaja.

12. člen
Pristojbine iz te odredbe se plačujejo v gotovini ali z drugimi 

sredstvi plačilnega prometa takoj po opravljenem pregledu ali pa se 
obračunavajo mesečno.

Stroške plača organizacija združenega dela ali občan, ki je pre
gled zahteval.

13. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.
14. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati Odredba o 
pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 
v občini Lendava (Uradne objave številka 28/84), ki je bila objavljena 
dne 4. oktobra 1984.

Številka: 322-26/85-9/95-FA
Datum: 18. 6. 1985

PREDSEDNIK IS SO LENDAVA:
Lud vik JEREBIC, 1. r.

163
Na podlagi 1. člena Dogovora o skupnih izhodiščih za določanje 

stanarin, cen komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prome
ta v letu 1985, 1. člena aneksa k temu dogovoru, 213. člena Statuta ob
čine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81 in 11/84) ter v skla
du z določili resolucije o družbenoekonomskem razvoju občine Mur
ska Sobota v letu 1985, je Izvršni svet občine Murska Sobota na seji, 
dne 25. 6. 1985, sprejel

SKLEP
O POVEČANJU STANARIN

1. člen
Stanarine v občini Murska Sobota se povečajo za 25 %.

2. člen
Povečanje stanarin se opravi s 1. 7. 1985.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 38-5/85-5
V M. Soboti, dne 25. junija 1985

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Pavel PONGRAC
Pavel PONGRAC, 1. r.

164
OBVESTILO

Komisija za izvedbo komasacij zemljišč v delih k. o. Dragotinci, 
Slaptinci, Jamna, Terbegovci obvešča, da je na sedežu krajevne Skup
nosti Videm ob Ščavnici in v poslovnih prostorih KZ Radgona — 
TZO Videm razgrnjena

idejna zasnova ureditve komasacijskega območja v delih k. o. 
Dragotinci, Slaptinci, Jamna, Terbegovci.

Idejna zasnova bo razgrnjena od 26. junija do 26. julija 1985.
Komisija poziva komasacijske udeležence in druge, ki imajo v 

komasacijskem postopku kakšen na zakon oprt pravni interes, da da
jo pripombe in predloge na idejno zasnovo.

Pripombe in predloge v pisni obliki sprejema komisija za izved
bo komasacij.

G. Radgona, junij 1985
Predsednik Komisije:

Anton NOVAK dipl, iur., 1. r.


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne17\Vestnik_198500000641.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne17\Vestnik_198500000642.jpg

